


NOTICE INVITING TENDER

(For publishing in News papers)



UJVN Ltd.
(An Uttarakhand Govt. Enterprises)
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006
Telephone-0135-2763508, 22763808 Fax 0135-2763507
CIN No. U4101UR2001SGC025866 Website: WWW. Uttarakahndjalvidyut.com.

NOTICE INVITING TENDER


For and on behalf of UJVN Ltd , Executive Engineer (Civil), Pashulok Barrage Rishikesh, invites sealed & separate tender from interested contractors for following work:-

1. Tender Notice Reference:
NIT No. 11/2023-24/EE(C)/Pashulok Barrage:- Operation and Maintenance of UJVNL Officer Transit Camp and Office of General Manager (SHP) at Maneri Bhai-II Colony, Rishikesh.
2. Estimated Value of Tender:- Rs. 12,70,727.71 (excluding GST).
3. Date of availability of bid document on website: - 22.10.2023 from 17:00 Hrs. (IST).
4. Last Date for Submission of Tender: - 16.11.2023 upto 14:00 Hrs. (IST).

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com".

Executive Engineer (Civil)
Pashulok Barrage, Rishikesh.

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"



यूजेवीएन लिमिटेड
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
मुख्य कार्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763508, 2763808, फैक्स नं० 0135-2463507
CIN No. U4101UR2001SGC025866 Website: WWW. Uttarakahndjalvidyut.com.

निविदा आमंत्रण सूचना

कार्यालय अधिासी अभियन्ता(सिविल), पालोक बैराज, ऋषिके 1 द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से मोहरबंद निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:

1. निविदा सूचना सन्दर्भ:-
निविदा संख्या:-11/2023-24/अधि०अभि०(जानपद)/पालोक बैराज:- मनेरी भाली-II कालोनी, ऋषिके 1 स्थित यूजेवीएन लिमिटेड के अधिकारी ट्रांजिट कैम्प एवं महाप्रबन्धक (लजवि) कार्यालय का परिचालन एवं मरम्मत के कार्य।
2. निविदा लागत:- क्रम E., रू० 12,70,727.71 (जी०सी०टी० अतिरिक्त)।
3. वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय:- 22.10.2023, 17:00 बजे (IST) से।
4. निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 16.11.2023, 14:00 बजे (IST) तक।

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधिासी अभियन्ता
(सिविल)
पालोक बैराज, ऋषिके 1।

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"